
Anunt de atribuire numarul 187833/30.04.2015

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
COMUNA AGIGEA (CONSILIUL LOCAL AGIGEA)
Adresa: STR.Bujorului NR.11 , Localitatea: Agigea , Cod postal: 907015 , Constanta
, Romania , Email: secretariat@primaria-agigea.ro , Tel.: 0241738178 , Fax:
0241738178

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) Denumire contract Gradinita cu 3 Sali de clasa, localitatea Agigea, judet
Constanta

II.2)

Obiectul contractului Gradinita cu 3 Sali de clasa, comuna Agigea, jud.
Constanta” , conform proiectului tehnic încarcat în SEAP ? Valoarea estimata a
achizitiei: 1.571.662 lei, fara TVA (conform Devizului general privind
cheltuielile necesare realizarii obiectivului de investitii „Gradinita cu 3 Sali de
clasa, localitatea Agigea, judet Constanta” elaborat de SC VLADIA PREST
SRL) din care: ? cheltuieli pentru investitia de baza = 1.415.104,00 lei ?
cheltuieli cu organizare de santier = 6.948 ,00 lei ? diverse si neprevazute :
149.610,00 lei, respectiv un procent de 10,52% din valoarea estimata a
contractului de achizitie publica fara diverse si neprevazute

II.3) Tip contract Lucrari
II.4) CPV 45214100-1 - Lucrari de constructii de gradinite (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic
II.6) Invitatie de participare 368894/06.01.2015 09:16

Sectiunea III: ATRIBUIRE



III.1) Numar de oferte primite 6
Valoare estimata totala 1,571,662 RON

III.2) Lista contracte

Contract Valoare

4408 / 12.03.2015 1,455,724.29
RON

Castigator CUI Adresa
S.C
SETCONSTRUCT
S.R.L.

21756270
str.Sabinelor, nr.36 ,etaj 1,
CONSTANTA, 900728,
Constanta

Total (fara
TVA):

1,455,724.29
RON




